26.05.2047 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 /यो0बजट- 
24 /2047-52,/ आ0 व0प०0 दिनांक. 34.05.2077 एवं इस कार्यालय का 
पत्रांक-920 दिनांक-20.07.2047 । 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के द्वारा वन्यप्राणी प्रमंडल, राँची को पूर्व में 

44 दैनिक वेतनभोगियों के लिए 4482359 //- रु0 (चौवालीस लाख बेरासी हजार तीन 
सौ उनसठ रुपये) का उप-आवंटन किया गया था। इसके अतिरिक्त वर्त्तमान में 3 दैनिक 
वेतनभोगियों के लिए मजदूरी मद में 2,45,486,/- (दो लाख पन्द्रह हजार एक सौ 
छियासी रूपये) का उप-आवंटन की जा रही है। 

2. निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 एवं ऑन-लाईन उप-आवंटन 
की प्रति अनुलग्नक-2 के रुप में द्रष्टव्य है। 
3 पूर्व उप-आवंटित राशि के यह अतिरिक्त उप--आवंटन है। पूर्व उप--आवंटन 
के सभी शीर्ष एवं शर्त्त यथावत रहेंगे। कु

[...]

चालू वित्तीय वर्ष 2047-8 में व्यय हेतु निम्नांकित दर्शाए गए बजट शीर्ष के सामने अंकित राशि आवंटित की जाती है 

। 

| दिनांक - 48:-20909:2 
पत्र सख्या - 04/४8-43/2047/4065 दिनांक 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4 5 49 24060796450403 56494 एार१६५७॥ 049 245,86.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
॥(७७४॥ €5॥ ?#४०0६४ ॥5 रुपये दो लाख पंद्रह हजार एक सौ 

04 - बानिकी 
। छियासी 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 070 ५॥॥ 0 । 5६ 

45 - बन प्रबंधन सुविधायें एाशछ0५7२४४८॥॥ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

उॉक्वा9 $जाशा6 

9806 8076 : +0०र६३७ |४/४४५०६/४६पा 5४ए॥ ॥॥॥55(0342) 

(शांक्षव्वा 5"0शा86 : ५७